2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.02.2016                                                                               №142
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 01.12.2014 №1150 «О Межведомственной

комиссии города Ханты-Мансийска
по профилактике экстремизма»
В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ                              «О противодействии экстремистской деятельности», пунктом 7.1 статьи 16 Федерального закона от   06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения деятельности Межведомственной комиссии города Ханты-Мансийска                               по профилактике экстремизма, руководствуясь   статьей 71 Устава города                Ханты-Мансийска внести изменения в постановление  Администрации города Ханты-Мансийска от 01.12.2014 №1150 «О Межведомственной комиссии города Ханты-Мансийска по профилактике экстремизма (далее - постановление):

1.Дополнить приложение 1 к постановлению пунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6.Решения, принимаемые Комиссией в соответствии с ее компетенцией, являются обязательными для территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, представители которых входят в состав Комиссии, органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска, организаций, предприятий              и учреждений города Ханты-Мансийска.».

2.В приложении 2 к постановлению в пункте 2.9 слова «2.9.Организационное и информационно-аналитическое» заменить словами «2.9.Материально-техническое, организационное и информационно-аналитическое».

3.В приложении 3 к постановлению:

3.1.Абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«депутат Думы города Ханты-Мансийска, член политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации (по согласованию)».
3.2.Абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:

«депутат Думы города Ханты-Мансийска, член политической партии «Либерально-демократическая партия России» (по согласованию)».
4.Дополнить приложение 3 к постановлению абзацем девятнадцатым следующего содержания:

«депутат Думы города Ханты-Мансийска, член  политической партии «Единая Россия» (по согласованию)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин